СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

            ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ

от  26  февраля  2013 года                                                        №  10

О внесении изменений в решение Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области № 48 от  27.11.2012 года «Об установлении стоимости  на услуги по сбору и вывозу ТБО и ЖБО для МУП «Коммунальщик п.г.т. Холм-Жирковский»  на 2013 год».

    На основании   п. 6 части 10 статьи 35  Федерального закона    131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 16 части 3 статьи 22 Устава Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, решения Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области № 9 от 26.02.2013 года, Совет депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

              РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Холм-Жирковского городского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области № 48 от 27.11.2012 года «Об установлении стоимости услуги по сбору и вывозу ТБО И ЖБО для МУП «Коммунальщик п.г.т. Холм-Жирковский»  на 2013 год»:
         а)  пункт 1 изложить в следующей редакции:

       «1. Установить  стоимость на услуги по сбору и вывозу ТБО  для МУП «Коммунальщик п.г.т. Холм-Жирковский» на 2013 год (январь-июнь) в размере 11 руб. 33 коп. на 1 человека  в месяц,  при норме вывоза  1,7 м3  сухого мусора на 1 человека в год. (Приложение № 1)»;
          б) пункт 3 изложить в следующей редакции:

         «3. Установить  стоимость на услуги по сбору и вывозу ТБО  для МУП «Коммунальщик п.г.т. Холм-Жирковский» на 2013 год (июль-декабрь) в размере 13 руб. 21 коп. на 1 человека  в месяц,  при норме вывоза  1,7 м3  сухого мусора на 1 человека в год. (Приложение № 3)».

2. Изменения вступают в силу с 1 апреля 2013 года.
Глава муниципального образования
Холм-Жирковского городского

поселения Холм-Жирковского

района Смоленской области                                                           Л.В.Андреева

                                                                                   Приложение № 1

                                               к решению Совета депутатов Холм-Жирковского

                                               городского поселения Холм-Жирковского района
                                               Смоленской области от 26.02.2013 года № 10
                                                   ПЛАТА

                                  за вывоз сухого мусора по

             МУП «Коммунальщик п.г.т. Холм-Жирковский»

Вводится в действие с 01.04.2013 года

	Наименование

потребителя
	Единица измерения
	Плата в рублях

	Население:

Сухой мусор

Сухой мусор

Организации:

Сухой мусор
	         1 м3

 с человека в месяц

         1 м3
	           79-95

           11-33

            79-95

Норма накопления ТБО (сухой мусор) – 1,7 м3 в год на одного жителя.
                                                                                   Приложение № 3

                                               к решению Совета депутатов Холм-Жирковского

                                               городского поселения Холм-Жирковского района
                                               Смоленской области от 26.02.2013 года № 10
                                                   ПЛАТА

                                  за вывоз сухого мусора по

             МУП «Коммунальщик п.г.т. Холм-Жирковский»

Вводится в действие с 01.07.2013 года

	Наименование

потребителя
	Единица измерения
	Плата в рублях

	Население:

Сухой мусор

Сухой мусор

Организации:

Сухой мусор
	         1 м3

 с человека в месяц

         1 м3
	          93-24

          13-21

          93-24

Норма накопления  ТБО (сухой мусор) – 1,7 м3 в год на одного жителя.
PAGE
3